226
Thürmkiaren dat ko-
rith ko.

Comparans perbonu Coram Offo et Actis pntibus Castre Ca:
putane alibus Præmissis Guibus Felix Hymostia a Kallatina
liby Dey Districibus Inuibus qd omis pntibus pntibus ac forod:
pntibus recedat in fine ob pntibus Castre Præmissis Inuibus cum
Curatoribus bonis qd omibus quo ad acta et effecta pntibus Inuibus
pntibus attinet inuibus et subijctis bonis inuibus et corpore bonis
pntibus pntibus ac pntibus pntibus recognouit Quia Anobis Paulo Ko:
ritho ac Hymostia Surremtrario Dey Præmissis et omis Cur
ressoribus bona tenente sue ipse qd edley Surremtrario Dey
tenentibus Præmissis ad obligatis inuibus inuibus et obam
fuita tenentibus Cui omis inuibus ac pntibus omibus
comnde bonoru attinet et pntibus fuitibus tenentibus
labonibus ac pntibus comiserit qd abilitatibus pntibus bona recta pntibus
manu in ab ipso manabu tenata ac qua edley pntibus que
tat libonibus ac inuibus cu ipse Curatoribus fuit qd pntibus ac
dute eius tenentibus fuit ad festu Commercioru Dey Pauli apth
pntibus et inuibus et inuibus accusauit et inuibus locauit
pntibus pntibus accusat et inuibus locat Dey et aduicem
edley inuibus Coram Offo pntibus in bona pntibus accusata
ten inuibus cu actuali et pntibus pntibus qd inuibus pntibus
Dey et inuibus pntibus Per ipse qd Pauli Hymostia et omis Cur
ressores bona pntibus accusata Cui omis pntibus pntibus
comiso et pntibus tenentibus pntibus pntibus ac qd ob suo
et Curatoribus bonu meliori et aliori comitibus fuit ad festu
Commercioru Sancti Pauli apth pntibus et inuibus pntibus
pntibus et inuibus tenentibus tenentibus bona pntibus pntibus

117

227
Hoytho libere dimittet In que pntibus et pntibus
quam in bona pntibus inuibus abit nullam qd pntibus
fari et et Curatoribus fari et Et sic Item Cora Offo pntibus
pntibus pntibus Anobis Pauli Hymostia Surremtrario
Dey Præmissis a Kallatina Dey Districibus Inuibus
Dey pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
Dey pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
lam recognouit Quia bona pntibus inuibus pntibus
no alio inuibus et no tenentibus et pntibus inuibus
tenentibus ad festu Commercioru Dey Pauli apth pntibus
tenentibus et no alia Præterea et inuibus inuibus et inuibus
no omis omibus pntibus cora inuibus et pntibus Inuibus
pntibus pntibus et pntibus ad acta tenentibus Præmissis in
accusatis omibus anni tenentibus et tenentibus Cui
Dey pntibus ad simplicem Cora pntibus sine corporali
Inuibus tenentibus pntibus qui Item Dey pntibus Casu in
Dey pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus et inuibus
et inuibus cu Curatoribus tenentibus tenentibus tenentibus
in bona pntibus fuit et inuibus Coram pntibus Castre Præ:
missis Offo Cui et Castre pntibus pntibus Curatoribus bo
nis pntibus et inuibus inuibus in pntibus tenentibus
no tenentibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
edley et omibus inuibus tenentibus tenentibus et inuibus
tenentibus tenentibus pntibus pntibus tenentibus tenentibus
pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
Subijctis nullis pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
latentibus casu qd ad acta tenentibus pntibus pntibus

mbus Presencibus Suspendionibus qd sunt ter tria Maiores
Dillonibus ad quietationem minorum civitate Statuti &
Constitutionis laudati et laudati cum dea Jure et cum Suro:
abus omib; misericordie abrenuntiam Quod nisi firmatum
est.

Ilniczki koblanski

Stans perboni Cora Offo et actis pntibus Castre
Capitulis Præmissis & debilis Hærethi glugli a Trib
Districtibus Juribus qd suis quibusvis ppris ac foro compo:
ten recedat fuit cor pnti Castre Præmissis Jurisdictioni et
cu Burdubus bonisq; suis omnibus quo ad acta fuit attinet
incorporat et subyctiua hanc mea et corpore ex ut Jure
pala ac pcessu recognovit Quia Nobili Jure Hælan:
ghe et suis Burdubus Sumam Dorem florem parte mea p dendi
mei p dendi debiti et tenetur et est debitas fiji cu Burdub:
abus in bonis suis omnibus inscribit hanc Sumam fuit p die fiji
Commercio in Sancti Pauli apth p xime et mediate contine
in Castre Præmissis circa Leta pntia totale sacre solute
reponit reliquie ubi p fœcudis Subradio finitibus Summe
Dorem florem parte mea p dendi in defectu qd hanc Summe cum:
dey essimat ad soluta summam cu in Coram qd Sumam essim
aalem et capitale debita cum cetera in bonisq; omnibus qd
ub glugli extenden inscribit qd et in filomunq; cu Burdub:
bus in bonis suis omnibus pcessu p fœcudis ex fœcudis Actis ad Acta
Præmissa Præmissa Pro prima p fœcudis Actis Præmissa Præ
missa p fœcudis p fœcudis traahportare Subradio Dorem
florem parte mea p dendi. Pro qua parte Summa essimahi hanc

118

radio 6 in a regis ex gratia re et ed Burmbit et Burmbit
quons et p pmonat ab Hærethi glugli cu Burdubus suis p fœcudis
Jure Hærethi aut ems p fœcudis Actis p fœcudis recedat ab
cu Burdubus foro et competere Coram pnti Castre Præmissis
qf fœcudis cu et Castre pnti recedat cu Burdubus Actis in re:
pore et Actis in primo Actis terminis tanquam p fœcudis p fœcudis
re parte recedat fœcudis qd et et omne ems contul ba
tub fœcudis cu Burdubus suis fœcudis quons quod fœcudis nulla
p fœcudis fœcudis Actis Actis terminis primi nullis modis qd
Collocibus Motiombus Appellombus eamq; p ad Actis qd
pntibus Præmissis p fœcudis Suspendionibus p fœcudis
tand Maiores Dillonibus ad quietationem Statuti qd ac Consi
tutionis laudati et laudati cum dea Jure et cum Burdubus qd
abus in re remissis abrenuntiam Quod nisi firmatum est.

Hordeniki quietatiliu

Stans perboni Coram Offo et actis pntibus Castre
pnti me alibus Præmissis & debilis Hærethi glugli a Trib
Districtibus Juribus qd suis quibusvis ppris ac foro compo:
ten recedat fuit cor pnti Jurisdictioni et cu Burdubus quo
ad fœcudis Actis attinet incorporat et subyctiua hanc mea et cor:
pore ems quod pala ac pcessu recognovit Quia a No:
bili Jure Hærethi Sumam Dorem florem parte mea p dendi
pnti p dendi Actis Præmissis Præmissis totale et in fœcudis
Actis recedat ac in Actis leuavit Ratione cum re p fœcudis et
leuatiomb; Summe in dey Jure Hærethi glugli quietat libou qd cu
pnti Burdubus qd et in temporibus fuit et pnti et fœcudis
pnti qd fœcudis Præmissis Præmissis hanc pnti Sumam pnti: